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SAHADAN HABERLER / BATMAN 

 
‘Okul Dışı Kalmış Çocuklar & Eğitim Kursları’ Çalıştayı 
 

Batman’da okul dışı çocukların tespit edilmesi ve meslek kurslarına yönlendirilmesi amacıyla, İl Göç 
İdaresi, Sosyal Hizmet Merkezi, İŞKUR, Gençlik Merkezi, PİKTES, ÇATOM ve Mesleki Eğitim Merkezi’nin 
katıldığı bir çalıştay düzenledik. 31 Mayıs’ta düzenlediğimiz çalıştayda, Hayata Destek öncülüğünde 
kurumlar arası koordinasyon mekanizmasının oluşturulmasına karar verildi.  
 
12 Haziran’da Çocuklar Bir Arada  
 

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele 
Günü kapsamında, Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
ve Aile Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’nün 
öncülüğünde, Hayata Destek’in katılımıyla 
düzenlenen etkinlikte yerel ve mülteci 
topluluktan çocuklar halat çekme, çuval yarışı 
gibi oyunlarla eğlendi; birlikte şarkılar söyledi.  
 
20 Haziran Dünya Mülteciler Günü 
 

20 Haziran Dünya Mülteciler Günü nedeniyle 
Hayata Destek ve Batman İl Göç İdaresi’nin 
düzenlediği etkinlikte, 10-14 yaş aralığında 
yerel ve mülteci çocuklar birlikte 
‘Köstebekgiller: Perili Orman’ filmini izledi.   
 
Çevrimiçi Eğitimler  
 

İnsani yardım alanında kapasite geliştirmeyi hedeflediğimiz çevrimiçi ücretsiz eğitim programlarımız 
devam ediyor. Bu kapsamda Batman sahasında Nisan ve Mayıs aylarında iki eğitim düzenledik. 20 
Nisan’da çeşitli meslek gruplarından 15 kişinin katıldığı çevrimiçi ‘Çocuk Koruma Eğitimi’nde çocuk 
korumanın temel ilkeleri, çocuğun korunma hakkının yasal dayanakları gibi konu başlıkları katılımcılara 
aktarıldı. 24 Mayıs’ta ise 15 kişinin katıldığı ‘TCDŞ ve Cep Rehberi’ eğitimi verdik. Toplumsal cinsiyete 
dayalı şiddeti (TCDŞ) önlemek, riskleri azaltmak ve hayatta kalanlara destek yolları katılımcılara aktarıldı.  
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Farkındalık Oturumları  
 

Batman sahası olarak, mültecilerin temel 
hak ve hizmetlerle ilgili bilgi ve 
farkındalıklarını arttırmak amacıyla 
sahada e-devlet sistemi, MHRS’ye erişim, 
çocuk işçiliğinin olumsuz etkileri, çocuk 
hakları gibi farklı konu başlıklarında 
farkındalık oturumları düzenledik.  
 
 
 
 
 
 

 
Kadın Komitesi  
 

Batman’da yaşayan Afgan kadın mültecilerinin Mayıs ayında kurduğu komite, tüm hızıyla çalışmalarına 
devam ediyor. Haziran ayında yapılan komite toplantısında, kadınlar yaşadıkları sorunları dile getirdi, 
erişim sorumlumuz ise kadın haklarıyla ilgili bilgiler paylaştı.  
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